
Corse Aeroporto di Lamezia Terme Autolinee Federico S.p.A.

Nome Linea
Nome linea con verso 

(A = andata, R = 
ritorno)

Giornate Orario Fermata Latitudine Longitudine

285 C 285 C A feriale nei giorni da lunedì a venerdì dei periodi 01/01-31/07 e 01/09-31/12

05:25 Via della Libertà   - Melito di Porto Salvo 37.921734 15.781352

05:35 Via Peripoli - Bivio Stazione Ferroviaria - Pensilina - Condofuri 37.928823 15.874735

05:40 Corso Umberto I - Stazione Ferroviaria - Bova Marina 37.930519 15.924094

05:42 Viale Magna Grecia, 15 - Bova Marina 37.924431 15.948407

05:45 Via Nazionale, 121 - Palizzi 37.919024 15.986347

05:50 Strada Statale 106 Jonica, 16-24 - Palizzi 37.924586 16.037998

05:55 Strada Statale 106 Jonica - Brancaleone 37.930771 16.067341

06:03 Strada Statale 106 Jonica, 49 - Brancaleone 37.965896 16.103127

06:05 SS 106 E 90, Incrocio Via Stazione - Africo 38.053285 16.139345

06:10 Via Cristoforo Colombo, 115 - Bianco 38.089137 16.152871

06:25 Corso Giosuà ¨ Carducci, 170 - Ardore 38.175804 16.207052

06:35 Via Margherita di Savoia, 60 - Locri 38.233503 16.264322

06:40 Via Portosalvo, 1 - Siderno 38.266590 16.295749

06:50 Via Dante Alighieri, 14 - Marina di Gioiosa Ionica 38.300069 16.330449

06:55 Viale delle Rimembranze, 160SCALA B - Gioiosa Ionica 38.323217 16.296501

07:00 Strada Provinciale 5 - Mammola 38.359645 16.239003

08:10 Aeroporto di Lamezia Terme - Lamezia Terme 38.909465 16.248449

09:15 Università  della Calabria - Arcavacata - Rende 39.355957 16.227343

285 C 285 C A feriale nei giorni di lunedì e venerdì dei periodi 01/01 - 31/07 e 10/09 - 31/12

06:35 Via Margherita di Savoia, 60 - Locri 38.233503 16.264322

06:40 Via Portosalvo, 1 - Siderno 38.266590 16.295749

06:45 Via Dante Alighieri, 14 - Marina di Gioiosa Ionica 38.300069 16.330449

06:50 Viale delle Rimembranze, 160SCALA B - Gioiosa Ionica 38.323217 16.296501

07:55 Strada Provinciale 5 - Mammola 38.359645 16.239003

08:10 Aeroporto di Lamezia Terme - Lamezia Terme 38.909465 16.248449

09:15 Università  della Calabria - Arcavacata - Rende 39.355957 16.227343

285 C 285 C A domenicale nei periodi 01/01-31/07 e 10/09-31/12

13:30 Via della Libertà   - Melito di Porto Salvo 37.921734 15.781352

13:40 Via Peripoli - Bivio Stazione Ferroviaria - Pensilina - Condofuri 37.928823 15.874735

13:45 Corso Umberto I - Stazione Ferroviaria - Bova Marina 37.930519 15.924094

13:50 Viale Magna Grecia, 15 - Bova Marina 37.924431 15.948407

13:55 Via Nazionale, 121 - Palizzi 37.919024 15.986347

14:00 Strada Statale 106 Jonica, 16-24 - Palizzi 37.924586 16.037998

14:04 Strada Statale 106 Jonica - Brancaleone 37.930771 16.067341

14:10 Strada Statale 106 Jonica, 49 - Brancaleone 37.965896 16.103127

14:18 SS 106 E 90, Incrocio Via Stazione - Africo 38.053285 16.139345

14:22 Via Cristoforo Colombo, 115 - Bianco 38.089137 16.152871

14:31 Corso Giosuà ¨ Carducci, 170 - Ardore 38.175804 16.207052

14:41 Via Margherita di Savoia, 60 - Locri 38.233503 16.264322

14:47 Via Portosalvo, 1 - Siderno 38.266590 16.295749

14:54 Via Dante Alighieri, 14 - Marina di Gioiosa Ionica 38.300069 16.330449

15:00 Viale delle Rimembranze, 160SCALA B - Gioiosa Ionica 38.323217 16.296501

15:05 Strada Provinciale 5 - Mammola 38.359645 16.239003

16:16 Aeroporto di Lamezia Terme - Lamezia Terme 38.909465 16.248449

16:48 Via Kennedy, 94-102 - Rende 39.328724 16.244212

16:52 Via Giuseppe Verdi, 138 - Rende 39.343637 16.244085

17:09 Università  della Calabria - Arcavacata - Rende 39.355957 16.227343

285 C 285 C A lunedì martedì  mercoledì giovedì venerdì sabato domenica

05:10 Via Cristoforo Colombo, 115 - Bianco 38.089137 16.152871

05:15 Via XXIV Maggio, 90-117 - Bovalino 38.150616 16.179111

05:20 Corso Giosuà ¨ Carducci, 170 - Ardore 38.175804 16.207052

05:30 Via Margherita di Savoia, 60 - Locri 38.233503 16.264322

05:35 Via Portosalvo, 1 - Siderno 38.266590 16.295749

05:40 Via Dante Alighieri, 14 - Marina di Gioiosa Ionica 38.300069 16.330449

05:45 Viale delle Rimembranze, 160SCALA B - Gioiosa Ionica 38.323217 16.296501

05:50 Strada Provinciale 5 - Mammola 38.359645 16.239003

06:25 Via Stazione, 38 - Rosarno 38.489482 15.970494

07:35 Aeroporto di Lamezia Terme - Lamezia Terme 38.909465 16.248449

285 C 285 C A lunedì martedì  mercoledì giovedì venerdì sabato domenica

16:15 Via Cristoforo Colombo, 115 - Bianco 38.089137 16.152871

16:23 Via XXIV Maggio, 90-117 - Bovalino 38.150616 16.179111

16:30 Corso Giosuà ¨ Carducci, 170 - Ardore 38.175804 16.207052

16:40 Via Margherita di Savoia, 60 - Locri 38.233503 16.264322

16:46 Via Portosalvo, 1 - Siderno 38.266590 16.295749

16:53 Via Dante Alighieri, 14 - Marina di Gioiosa Ionica 38.300069 16.330449

16:59 Viale delle Rimembranze, 160SCALA B - Gioiosa Ionica 38.323217 16.296501

17:04 Strada Provinciale 5 - Mammola 38.359645 16.239003

17:37 Via Stazione, 38 - Rosarno 38.489482 15.970494

18:25 Aeroporto di Lamezia Terme - Lamezia Terme 38.909465 16.248449

1 di 2



Corse Aeroporto di Lamezia Terme Autolinee Federico S.p.A.

Nome Linea
Nome linea con verso 

(A = andata, R = 
ritorno)

Giornate Orario Fermata Latitudine Longitudine

285 C 285 C R feriale nei giorni da lunedì a venerdì dei periodi 01/01-31/07 e 01/09-31/12

13:30 Università  della Calabria - Arcavacata - Rende 39.355957 16.227343

14:20 Aeroporto di Lamezia Terme - Lamezia Terme 38.909465 16.248449

15:40 Strada Provinciale 5, 124 - Mammola 38.359559 16.238889

15:45 Strada Statale  682 - Gioiosa Ionica 38.322858 16.296010

15:50 Corso Giuseppe Garibaldi, 120 - Siderno 38.269562 16.296979

15:55 E90, 922 - Locri 38.234979 16.264927

16:05 Corso Giosuà ¨ Carducci, 172 - Ardore 38.175829 16.206856

16:10 Via Cristoforo Colombo, 116 - Bianco 38.089441 16.152827

16:15 Via Provinciale, 10 - Africo 38.053277 16.139200

16:20 Corso Umberto, 78 - Stazione Ferroviaria - Brancaleone Marina 37.965661 16.102799

16:25 Strada Statale 106 Jonica, 46-54 - Brancaleone 37.931310 16.067531

16:30 E90, 51 - Palizzi 37.924696 16.038384

16:35 Via Nazionale, 121 - Palizzi 37.919113 15.986424

16:45 Viale Magna Grecia, 15 - Bova Marina 37.924507 15.948943

16:50 Corso Umberto I, 102 - Bova Marina 37.930561 15.924258

16:55 Via Peripoli, 68 - Condofuri 37.928971 15.874631

17:00 Via della Libertà   - Melito di Porto Salvo 37.921836 15.781435

285 C 285 C R feriale nei giorni di lunedì e venerdì dei periodi 01/01 - 31/07 e 10/09 - 31/12

13:30 Università  della Calabria - Arcavacata - Rende 39.355957 16.227343

14:21 Aeroporto di Lamezia Terme - Lamezia Terme 38.909465 16.248449

15:32 Strada Provinciale 5, 124 - Mammola 38.359559 16.238889

15:37 Strada Statale  682 - Gioiosa Ionica 38.322858 16.296010

15:47 Corso Giuseppe Garibaldi, 120 - Siderno 38.269562 16.296979

15:53 E90, 922 - Locri 38.234979 16.264927

285 C 285 C R domenicale nel periodo dal 01/01 al 31/07 e dal 10/09 al 31/12

17:30 Università  della Calabria - Arcavacata - Rende 39.355957 16.227343

18:20 Aeroporto di Lamezia Terme - Lamezia Terme 38.909465 16.248449

19:30 Strada Provinciale 5, 124 - Mammola 38.359559 16.238889

19:35 Strada Statale  682 - Gioiosa Ionica 38.322858 16.296010

19:40 Corso Giuseppe Garibaldi, 120 - Siderno 38.269562 16.296979

19:45 E90, 922 - Locri 38.234979 16.264927

19:55 Corso Giosuà ¨ Carducci, 172 - Ardore 38.175829 16.206856

20:00 Via Cristoforo Colombo, 116 - Bianco 38.089441 16.152827

20:05 Via Provinciale, 10 - Africo 38.053277 16.139200

20:10 Corso Umberto, 78 - Stazione Ferroviaria - Brancaleone Marina 37.965661 16.102799

20:30 Strada Statale 106 Jonica, 46-54 - Brancaleone 37.931310 16.067531

20:35 E90, 51 - Palizzi 37.924696 16.038384

20:40 Via Nazionale, 121 - Palizzi 37.919113 15.986424

20:45 Viale Magna Grecia, 15 - Bova Marina 37.924507 15.948943

20:50 Corso Umberto I, 102 - Bova Marina 37.930561 15.924258

20:55 Via Peripoli, 68 - Condofuri 37.928971 15.874631

21:10 Via della Libertà   - Melito di Porto Salvo 37.921836 15.781435

285 C 285 C R lunedì martedì  mercoledì giovedì venerdì sabato domenica

08:30 Aeroporto di Lamezia Terme - Lamezia Terme 38.909465 16.248449

09:30 Via Stazione, 38 - Rosarno 38.489482 15.970494

10:00 Strada Provinciale 5, 124 - Mammola 38.359559 16.238889

10:11 Strada Statale  682 - Gioiosa Ionica 38.322858 16.296010

10:17 Via Dante Alighieri, 14 - Marina di Gioiosa Ionica 38.300069 16.330449

10:24 Corso Giuseppe Garibaldi, 120 - Siderno 38.269562 16.296979

10:30 E90, 922 - Locri 38.234979 16.264927

10:40 Corso Giosuà ¨ Carducci, 172 - Ardore 38.175829 16.206856

10:47 Via XXIV Maggio, 113 - Bovalino 38.150666 16.179002

10:55 Via Cristoforo Colombo, 116 - Bianco 38.089441 16.152827

285 C 285 C R lunedì martedì  mercoledì giovedì venerdì sabato domenica

21:25 Aeroporto di Lamezia Terme - Lamezia Terme 38.909465 16.248449

22:25 Via Stazione, 38 - Rosarno 38.489482 15.970494

22:55 Strada Provinciale 5, 124 - Mammola 38.359559 16.238889

23:01 Strada Statale  682 - Gioiosa Ionica 38.322858 16.296010

23:15 Corso Giuseppe Garibaldi, 120 - Siderno 38.269562 16.296979

23:20 E90, 922 - Locri 38.234979 16.264927

23:26 Corso Giosuà ¨ Carducci, 172 - Ardore 38.175829 16.206856

23:37 Via XXIV Maggio, 113 - Bovalino 38.150666 16.179002

23:45 Via Cristoforo Colombo, 116 - Bianco 38.089441 16.152827

2 di 2


